АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
05.06.2020 № 1185-п
О внесении изменения в постановление
Главы Копейского городского округа
от 03.11.2009 № 188
В соответствии с Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от               06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Копейский городской округ», в целях обеспечения рекультивации земель и соблюдения обязательных для исполнения требований при проведении работ, связанных с восстановлением нарушенного почвенного покрова администрация Копейского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Главы Копейского городского округа Челябинской области от 03.11.2009 № 188 «Об утверждении состава постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на территории  Копейского городского округа», изложив приложение 1 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа (Ерыкалина А.Ю.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.

3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с опубликованием настоящего постановления за счет средств, предусмотренных на эти цели.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

5. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы городского округа по жилищно-коммунальным вопросам Заневского Ю.С.
Глава Копейского городского округа
  А.М. Фалейчик
ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации

Копейского городского округа

    от 03.11.2009  № 188

    (в редакции постановления

                           администрации Копейского

городского округа

               от 05.06.2020  № 1185-п)
Состав
постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на территории Копейского городского округа (далее - комиссия)

	Заневский Ю.С.

	- заместитель Главы городского округа по жилищно-коммунальным вопросам, председатель комиссии

	Веркина Л.В.
	- начальник отдела экологии и природопользования администрации Копейского городского округа, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Коргутлов А.В.
	- начальник отдела государственного геологического надзора Управления Росприроднадзора по Челябинской области (по согласованию)

	Рядинский В.В.
	- начальник территориального отдела «Шершневское лесничество» ГКУ «Управление лесничествами Челябинской области» (по согласованию)

	Хусаинов Р.Н.
	- начальник отдела по управлению земельными ресурсами управления по имуществу и земельным отношениям администрации Копейского городского округа

	Шилина И.Г.
	- начальник управления архитектуры и градостроительства администрации Копейского городского округа

Заместитель Главы городского округа

по жилищно-коммунальным вопросам
Ю.С. Заневский